
Assignació definitiva director/es TFG Grau en Humanitats, curs 2021‐2022

DNI/Passaport Director/a Email director/a

07265016Y Janué, Marició maria.janue@upf.edu
18060642F Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu
18067076R Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu
20929486S Jacobson, Stephen stephen.jacobson@upf.edu
21040954W Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu
21750153L Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu
21752671F Janué, Marició maria.janue@upf.edu
21771519H Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu
21786008V Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu
21788520E Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu
23843825R Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu
23865174Y Besa, Carles carles.besa@upf.edu
23865267F Jones, Linda linda.jones@upf.edu
23878676F Luna, Antoni antoni.luna@upf.edu
23892573N Ibáñez, Jordi jordi.ibanez@upf.edu
23894585T Vinardell, Teresa teresa.vinardell@upf.edu
23895771J Morrás, María maria.morras@upf.edu
23922239P Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu
23933274A Jorba, Marta marta.jorba@upf.edu
24416047Y Djermanovic, Tamara tamara.djermanovic@upf.edu
24485164P Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu
24486983X Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu
25367156L Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu
25369841J Zabalo, Jacobo jacobo.zabalo@upf.edu
25624299E Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu
25624442G Cozzoli, Daniele daniele.cozzoli@upf.edu
25624950Y Oliver, M. Antònia mantonia.oliver@upf.edu
25626131Z Nodar, Alberto alberto.nodar@upf.edu
25626363Q Gifra, Pere pere.gifra@upf.edu
25627149C Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu
25627161D Zabalo, Jacobo jacobo.zabalo@upf.edu
26068806P Nodar, Alberto alberto.nodar@upf.edu
26069545B Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu
26294237Q Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu
26298665M Janué, Marició maria.janue@upf.edu
26312283F Jorba, Marta marta.jorba@upf.edu
26312322T Segura, Teresa teresa.segura@upf.edu
33898739M Coello, Alex alex.coello@upf.edu
37392699N Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu
38861859R Albareda, Joaquim joaquim.albareda@upf.edu
39390686N Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu
39392474Y Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu
39410252M Garcia, Albert albert.garcia@upf.edu
39415582E Vega, Amador amador.vega@upf.edu
39415584R Morrás, María maria.morras@upf.edu
39417416Q Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu
39422311N El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu
39428289X Delgado, Ana ana.delgado@upf.edu
39437930Z Delgado, Ana ana.delgado@upf.edu
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39441612Q Fradera, Josep M. josep.fradera@upf.edu
39970116A Delgado, Ana ana.delgado@upf.edu
39973832Q March, Eva eva.march@upf.edu
39980930F Castellà, M. Betlem betlem.castella@upf.edu
40372672J Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu
40565869X Besa, Carles carles.besa@upf.edu
41015984S Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu
41513750S Castellà, M. Betlem betlem.castella@upf.edu
41514067X Vinardell, Teresa teresa.vinardell@upf.edu
41535846P Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu
41563558M Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu
41576952J Trenchs, Mireia mireia.trenchs@upf.edu
41587326Z Gifra, Pere pere.gifra@upf.edu
41595115Y Vega, Amador amador.vega@upf.edu
41600523D Vinardell, Teresa teresa.vinardell@upf.edu
41606972H Luengo, Jorge jorge.luengo@upf.edu
41630260F Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu
41632979N Firenze, Antonino antonino.firenze@upf.edu
41644869B Jorba, Marta marta.jorba@upf.edu
41671417V El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu
41747506E March, Eva eva.march@upf.edu
43220203Y Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu
43481371D Ollé, Manel manel.olle@upf.edu
43519730G Cerarols, Rosa rosa.cerarols@upf.edu
43559960F Berga, Miquel miquel.berga@upf.edu
43568288D Mir, Jordi jordi.mir@upf.edu
43578293D Gifra, Pere pere.gifra@upf.edu
43582219W Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu
43637945E Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu
44940346W Cozzoli, Daniele daniele.cozzoli@upf.edu
45126339V Castellà, M. Betlem betlem.castella@upf.edu
45171876Z Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu
45794212Q Oliver, M. Antònia mantonia.oliver@upf.edu
45834701W Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu
45857337Y El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu
45936803F Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu
46151753E Garcia, Albert albert.garcia@upf.edu
46152682P Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu
46281567R Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu
46416397M Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu
46416660S Segura, Teresa teresa.segura@upf.edu
46419331H Cirlot, Victoria victoria.cirlot@upf.edu
46420683J Castellà, Josep M. josep.castella@upf.edu
46423060K Ibáñez, Jordi jordi.ibanez@upf.edu
46424777J Ibáñez, Jordi jordi.ibanez@upf.edu
46464798Z Djermanovic, Tamara tamara.djermanovic@upf.edu
46478024S Berga, Miquel miquel.berga@upf.edu
46478452Y Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu
46478618B Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu
46492603N Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu
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46708794A Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu
46986970V Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu
47117903B Ibáñez, Jordi jordi.ibanez@upf.edu
47128160X Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu
47176022D Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu
47184306J Montón, Sandra sandra.monton@upf.edu
47186112W Djermanovic, Tamara tamara.djermanovic@upf.edu
47323102G Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu
47328693Y Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu
47330266S Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu
47420732E Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu
47444904K Djermanovic, Tamara tamara.djermanovic@upf.edu
47594823A Ródenas, Domingo domingo.rodenas@upf.edu
47597106D Jones, Linda linda.jones@upf.edu
47599385B March, Eva eva.march@upf.edu
47753305S Dasca, Maria maria.dasca@upf.edu
47753800G Albareda, Joaquim joaquim.albareda@upf.edu
47860693Q Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu
47878153L Djermanovic, Tamara tamara.djermanovic@upf.edu
47889423L Ollé, Manel manel.olle@upf.edu
47894517F Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu
47896836A Pfeiffer, Michael michael.pfeiffer@upf.edu
47901328X March, Eva eva.march@upf.edu
47940112Q Contente, Claudia claudia.contente@upf.edu
47954316Y Besa, Carles carles.besa@upf.edu
47959564X Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu
47966056Q Ollé, Manel manel.olle@upf.edu
47968082H Segura, Teresa teresa.segura@upf.edu
47971636F Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu
47974777C March, Eva eva.march@upf.edu
47993405H Delgado, Ana ana.delgado@upf.edu
47997609J El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu
47999618K Pich, Josep josep.pich@upf.edu
48015386B Farías, Víctor victor.farias@upf.edu
48021648V Luengo, Jorge jorge.luengo@upf.edu
48022735T Jones, Linda linda.jones@upf.edu
48030273V Macsotay, Tomas tomas.macsotay@upf.edu
48033841C Garcia, Albert albert.garcia@upf.edu
48034099W Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu
48036461H Vinardell, Teresa teresa.vinardell@upf.edu
48040438Q Ollé, Manel manel.olle@upf.edu
48044992Q Dasca, Maria maria.dasca@upf.edu
48046771R Cerarols, Rosa rosa.cerarols@upf.edu
48049153Z Jones, Linda linda.jones@upf.edu
48055829C El-Mecky, Nausikaä nausikaa.elmecky@upf.edu
48068678N Jacobson, Stephen stephen.jacobson@upf.edu
48075379C Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu
48089959H Contente, Claudia claudia.contente@upf.edu
48091309B Vinardell, Teresa teresa.vinardell@upf.edu
48100139D Jorba, Marta marta.jorba@upf.edu
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48103171M Rodrigo, Martín martin.rodrigo@upf.edu
48125233X Djermanovic, Tamara tamara.djermanovic@upf.edu
48125555X Contente, Claudia claudia.contente@upf.edu
48136365X Zabalo, Jacobo jacobo.zabalo@upf.edu
48137281Y Jorba, Marta marta.jorba@upf.edu
48210396G Jones, Linda linda.jones@upf.edu
48223602P Rufat, Hélène helene.rufat@upf.edu
48273332N Vinardell, Teresa teresa.vinardell@upf.edu
49286990Z Dasca, Maria maria.dasca@upf.edu
49347915N Firenze, Antonino antonino.firenze@upf.edu
49500474N Djermanovic, Tamara tamara.djermanovic@upf.edu
49533799X Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu
49632407V Janué, Marició maria.janue@upf.edu
49634351Y Gifra, Pere pere.gifra@upf.edu
49782948T Dasca, Maria maria.dasca@upf.edu
49874568B Contente, Claudia claudia.contente@upf.edu
53299384N Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu
53322624E Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu
53398896A Contente, Claudia claudia.contente@upf.edu
53639650Q Jones, Linda linda.jones@upf.edu
53837660L Luengo, Jorge jorge.luengo@upf.edu
54000818S March, Eva eva.march@upf.edu
54248499D Ibáñez, Jordi jordi.ibanez@upf.edu
54327852N Ferrer, Meritxell meritxell.ferrer@upf.edu
71296267Q Block, David davidmartin.block@upf.edu
71567435Z Pérez-Borbujo, Fernando fernando.perez@upf.edu
72260201C Arribas, Sonia sonia.arribas@upf.edu
77621795S Capdevila, Pol pol.capdevila@upf.edu
77748026E Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu
77791975H Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu
78100948D Luengo, Jorge jorge.luengo@upf.edu
78102808Y Bouso, Raquel raquel.bouso@upf.edu
79278701R Jacobson, Stephen stephen.jacobson@upf.edu
G32665562 Castellà, Josep M. josep.castella@upf.edu
X5078027H Janué, Marició maria.janue@upf.edu
X8191876N Besa, Carles carles.besa@upf.edu
X9716106D Subirana, Jaume jaume.subirana@upf.edu
X9761000F Cairol, Eduard eduard.cairol@upf.edu
Y0561891S Cerarols, Rosa rosa.cerarols@upf.edu
Y3024765A Castellà, Josep M. josep.castella@upf.edu
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